
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Rita Levi Montalcini” 
Via Mazzini, 24 - 20064 GORGONZOLA (MI) - Tel. 02/95.13.005 

E-mail miic8bf00g@istruzione.it - miic8bf00g@pec.istruzione.it - 

www.icmontalcinigorgoscuola.edu.it 
CM MIIC8BF00G - CF 91546550152 – CU UF2SHX  

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Interessate - Loro Sedi 

Al dirigente dell’ambito territoriale per la provincia di 

Milano   

 
Al Sig. Iavarone Roman 

 
All’Albo 

All’ Amministrazione Trasparente 

 
OGGETTO: Decreto depennamento del sig. Iavarone Roman, nato in Russia il 

3/11/1996 dalle graduatorie di 3^ fascia personale ATA - Assistente tecnico – 
posizione 330, punteggio 11,60, Graduatorie d'istituto 2021/2024, per rinuncia alla 
supplenza temporanea di 36 h a.s. 2021/2022, a seguito di dimissioni volontarie. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D. M. 50 del 5 marzo 2021 - Aggiornamento terza fascia graduatorie ATA 

triennio 2021- 2024; 
 
 

VISTA la domanda, presentata dall'aspirante sig. Iavarone Roman, di inserimento nelle 
graduatorie d’Istituto di III fascia per il personale ATA per il periodo di validità 2021/2024 
per il profilo di : 
 

1) Assistente amministrativo; 
2) Assistente tecnico; 
3) Collaboratore Scolastico; 

 

CONSIDERATO che il sig. Iavarone Roman, ha accettato la supplenza temporanea per 
36 h settimanali fino al 30/6/2021, a seguito di convocazione del 20/9/2021 prot. 
n.2418; 

 
VISTO che il sig. Iavarone Roman ha effettuato la presa di servizio in data 28/9/2021 con 

prot.2526 
 
VISTO  la  rinuncia alla supplenza comunicata telefonicamente  in data 28/9/2021, con 

contestuali dimissioni acquisite con documento  prot. n.2548 del 29/9/2021;   
 
VISTO il regolamento che norma le supplenze del personale ATA, il D.M. n.430 art.7 del 

13 dicembre 2000, che in tali casi recita come segue: l’abbandono del servizio 
comporta la perdita delle possibilità di conseguire supplenze per l’anno scolastico 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

25
55

 -
 2

9/
09

/2
02

1 
- 

II.
5 

- 
I

Firmato digitalmente da CARMELA VALENTI



 
 

in corso, conferite sulla base delle graduatorie di circolo e di istituto; 
 
 

DECRETA 

 
1. il depennamento, con effetto immediato, del Sig. Iavarone Roman dalla sola 

graduatoria  definitiva di 3^  fascia d'Istituto profilo Assistente tecnico, a partire dal 
29/9/2021; 

 
2. La permanenza, a pieno titolo, in 3^ fascia d'Istituto, posizioni e punteggi invariati, 

del Sig.Iavarone Roman per i soli profili professionali di: 

 
a. Assistente amministrativo; 

b. Collaboratore Scolastico; 
 
Il presente decreto è notificato al diretto interessato ed inoltrato alle Istituzioni Scolastiche 
interessate. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso all'Autorità Giudiziaria 
territorialmente competente, nei modi e nei tempi previsti dalla normativa vigente. 

 

Gorgonzola li 29/09/2021                                                      F.to digitalmente da 

                 Il Dirigente Scolastico 

                Dott.ssa Carmela Valenti 

 

 
 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

25
55

 -
 2

9/
09

/2
02

1 
- 

II.
5 

- 
I

Firmato digitalmente da CARMELA VALENTI


		2021-09-30T12:33:58+0200
	CARMELA VALENTI




